



En massiv mængde politifolk var sat på at holde styr på de mange fans fra AGF, der mødte frem til superligakampen i Silkeborg i torsdags. Her er fansene på vej til stadion. Det var dog først efter kampen, at slagsmålene brød ud.

FOTO: JENS ANKER TVEDEBRINK

red Midt- og ti oplyser, at andet måtte or at få ro på ter efter kam smål mellem og AGF-fans gade.

else blev der tedt to bøder en AGF-fan, slagsmål med blev fem per overtrædelse tøjrelsen.

Allerede omkring klokken 14 - to timer inden kampen - kom en stor gruppe på ca. 110 AGF-fans til Silkeborg med toget. I den forbindelse blev der blandt andet affyret noget fyrværkeri på banegården.

Herefter fulgte politiet de mange fans rundt i byen, inden de blev fulgt til stadion, hvor også fire fanbusser fyldt med AGF fans var dukket op.

Under kampen forholdt de mange fans sig forholdsvis ro-

ligt, men to AGF-fans blev sigtet for overtrædelse af fyrværkeriloven og én blev sigtet for besiddelse af euforiserende stoffer.

Politiet satte de mange AGF-fans på toget mod Århus

klokken lidt over kl. 19 efter nogle timer, som indsatsleder og vicepolitikommissær René Pagh betegner som »hektiske«.

Knald på omsætningen - med humor og energi

Der skal fyres godt og grundigt op under salget ved Avisens fyraftensmøde på Gl. Skovridergaard

Af Jakob Schmidt

SILKEBORG: Det bliver et show sprængfyldt med energi og humor, når en af landets dygtigste salgstrænere aflægger besøg i Silkeborg sidst på måneden.

Navnet er Jesper Christensen, og Avisen står for arrangementet 24. april, hvor foredragsholderen fra Nordjylland vil inspirere og pep-talk-underholde Silkeborg-områdets lokale forretningsindehavere og deres ansatte.

Jesper Christensen er uddannet cand. merc. i afsætning og ledelse fra Handelshøjskolen i Aarhus og har ti års erfaring indenfor salg og ledelse.

Han har tidligere arbejdet som marketingchef, chefkonsulent og salgsdirektør.

- Mine styrker er, at jeg giver medarbejdere og ledere

en indsigt i, hvordan de lærer at se nye muligheder i salget og udnytte de salgsmuligheder der er hos kunderne, siger han.

Jane Als, der er salgs- og marketingchef på Midtjyl-

lands Avis, håber og tror på, at Jesper Christensens foredrag vil bidrage til, at de lokale forretningsindehavere går et strålende forår i møde.

- Det her skal være en kickstart til virkelig at komme i

gang med salget, siger Jane Als.

Jesper Christensen vil komme med konkrete bud på, hvordan forretningerne får hævet omsætningen. Derudover vil han give gode råd til, hvordan man får mest muligt ud af markedsførings-kronerne, og ikke mindst vil han tage bestik af situationen i netop vores område:

Howdan gør Silkeborg-området sig lækker i forhold til omegnsbyerne?

Hvorfor er det vigtigt at stå sammen lokalt?

Det er et par af centrale spørgsmål, og til besvarelse vil Jesper Christensen levere humoristiske eksempler på, hvordan det kan gøres på den rigtige måde - og hvordan det absolut ikke skal gøres.

Det er gratis at være med, og man kan tilmelde sig foredraget på adressen lillian@mja.dk Der er 200 pladser, og cirka 100 har allerede meldt deres ankomst.

Tirsdag 24. april klokken 18.00-20.00, Gl. Skovridergaard, Marienlundsvej 36, Silkeborg: Fyraftensmøde med Jesper Christensen.

Foredragsholder Jesper Christensen er en type, der ser positivt på livet og har fokus på udvikling. 24. april har han tænkt sig at levere et salgsmæssigt spark bagi til de lokale forretningsdrivende i Silkeborg og omegn.



gnende, kælderen duderede dene HOLST

en i kælderen r blev sendt l. g, at det blot ntainer, der filmed stod er en sprinkar ikke nød-mændene at

holst

ed løb

Politiet efterlyser bil fra røveri

En mørkegrå VW Golf TDI stationcar efterly-

Golf TDI stationcar med en EU nummerplade med registreringsnummer BH09EVB.

missær Merete Norring fra politiet i Silkeborg.

Det er formentlig østeuro-

ringsnummeret UJ 25684. De var stjålet fra en guldmetalic Opel Astra caravan på Aldis